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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA APROBAR LA RELACIÓ N DE ASPIRANTES 
QUE HAN SUPERADO EL QUINTO EJERCICIO Y LA FASE DE O POSICIÓN 

 

Resolución  de 5 de mayo de 2021, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para 
ingreso por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de 
Inspectores de Hacienda del Estado, convocadas por Resolución de 19 de noviembre de 2019 
de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria (Boletín Oficial del Estado 
de 26 de noviembre de 2019), por la que se acuerda la aprobación y publicación de la relación 
de aspirantes que han superado el quinto ejercicio y la fase de oposición. 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las 
mismas, el Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 5 de mayo de 2021, ha adoptado los 
siguientes acuerdos: 

Primero .- Aprobar la relación de aspirantes que han superado el quinto ejercicio y la fase de 
oposición de las pruebas selectivas, con indicación del documento de identidad, apellidos y 
nombre, así como la calificación obtenida en dicho ejercicio y en la fase de oposición (Anexos I 
II y III). 

La presente Resolución se publicará en los tablones de anuncios de los Servicios Centrales y 
en las Delegaciones de la Agencia Tributaria y en el lugar de realización del quinto ejercicio. 
También podrá consultarse en las direcciones de Internet, www.agenciatributaria.es (Empleo 
Público) y www.ief.es 

Segundo .- Elevar a la autoridad convocante la relación citada, que figura como Anexo III de la 
presente resolución, de acuerdo con lo previsto en el apartado decimonoveno punto 2 de la 
Orden HFP/688/2017 de 20 de julio (BOE del 22). 

Tercero .- El Tribunal reconoce el derecho a que se refiere el anexo I.II b) y la base 7 apartado 
5 de la Resolución de 19 de noviembre de 2019 de la Presidencia de la Agencia Estatal de 
Administración Tributaria (Boletín Oficial del Estado de 26 de noviembre) por la que se convoca 
el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo Superior de Inspectores de Hacienda del 
Estado, a los aspirantes que se recogen en los Anexos IV y V respectivamente. 

Cuarto .- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, en el plazo de un mes a partir de 
la publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo establecido en el artículo 112 en 
concordancia con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Madrid, 5 de mayo de 2021. El Presidente del Tribunal, D. Ignacio Corral Guadaño. 
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ANEXO I 

RELACIÓN DE APROBADOS DEL ÚLTIMO EJERCICIO 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de noviembre de 2019, «BOE» de 26 de  noviembre) 

Relación de aspirantes que han superado el quinto ejercicio 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***2385** AFONSO FERRANDEZ, NAYRA JOANAINA 18,94 

***8217** AGUILELLA RIBES, ROSARIO 17,10 

***9330** ALCALDE DEL RIO, DANIEL 24,65 

***0318** ALVARO RIBERA, CARLOS 16,25 

***9477** AMARILLO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 22,92 

***7080** APARICIO FERNANDEZ, VICTOR 23,60 

***9121** ARMENDIA RUIZ, LEYRE 22,95 

***1225** ARREGUI APARICIO, DAVID 20,85 

***0880** AVILA GOAS, PABLO ALBERTO 17,55 

***0005** AVILES BRAVO, ANA BEATRIZ 20,80 

***6812** BALLESTAR PEREZ, MARINA 20,15 

***5996** BARBUDO ESPINAR, MARIA 25,55 

***6297** BARRAGAN DIAZ, MARIA 28,26 

***4049** BARTOLOME MARINA, OSCAR 17,37 

***1931** BECA GONZALEZ, JAIME 19,59 

***4854** BENITEZ GARCIA, ANA MARIA 25,25 

***4436** BLANCO YAGÜE, SUSANA CARMEN 26,83 

***2748** CABALLERO CERVERA, MARIA 24,55 

***8842** CALZADA GALLARDO, SERGIO 21,90 

***7537** CAMACHO MORAL, FRANCISCO MANUEL 20,25 

***4311** CANDAU HIDALGO, JUAN 20,85 

***6473** CARO GARCIA, ALEJANDRO 27,60 

***1211** CARUANA GIMENO, MARIA 16,39 

***4198** CASTAÑS GARCIA, CELIA 24,10 

***4207** CASTILLEJO ZORZANO, JAVIER 23,75 

***0277** CAVA LOPEZ, SANDRA 23,80 

***9649** CEBOLLA NAVARRO, NURIA 23,82 

***1921** CHICA SIGLER, ESPERANZA MARIA 21,47 

***7358** CHINCHILLA YRAYZOZ, MARIA ELOISA 24,65 

***0290** COLLADOS BELMAR, JORGE 24,05 

***4708** CORTINA SUAREZ, CAROLINA 19,29 
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***2751** CRESPO GONZALEZ, MARCOS 15,85 

***1154** CRUZ CONESA, DAVID 20,77 

***8342** DE LA CRUZ ZAMBRANO, TAMARA 15,25 

***0757** DE LA FUENTE ARRANZ, ESTHER 23,11 

***6177** DE LA IGLESIA RUBIO, LAURA 23,85 

***5720** DEL MORAL BERNAL, ALBERTO 23,55 

***7253** DELGADO GRANJA, PATRICIA 19,32 

***2970** ESPINOLA CABRERA, CRISTINA 25,13 

***8222** ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 17,20 

***9279** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA 24,75 

***4605** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 23,40 

***8874** FERNANDEZ SECO, CRISTINA CLARA 22,05 

***4360** FRANCO GARCIA, MARIO 17,45 

***8622** GARCIA ABELLAS, AURORA 25,25 

***6196** GARCIA ASENSIO, ALBERTO 16,85 

***1467** GARCIA ASENSIO, PATRICIA 15,60 

***2291** GARCIA BAENA, ANTONIO 22,05 

***1343** GARCIA CARRASCO, ADRIANA 17,82 

***0230** GARCIA GARCIA, RAQUEL 18,45 

***1639** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 25,35 

***0064** GARCIA SAIZ, JOAQUIN 24,45 

***4134** GARCIA-JALON LUZURIAGA, JAVIER 21,55 

***5214** GATELL TRUJILLO, PATRICIA 23,05 

***1279** GIL DO CANTO, LUCIA 20,05 

***1713** GIMENEZ DE AZCARATE GONZALEZ, MARINA 20,68 

***3186** GIMENEZ PEREZ, KEVIN 16,60 

***1224** GIRON GUTIERREZ, ANDRES 26,25 

***5007** GOMEZ ARRANZ, ANA PATRICIA 18,35 

***4118** GOMEZ SALVADOR, ANA 17,45 

***8393** GONZALEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 18,50 

***5153** GONZALEZ NAVARRO, LETICIA 16,33 

***7944** GONZALEZ RELLOSO, ANDRES 19,55 

***1067** GUTIERREZ ALCON, MARIA DEL PUERTO 27,55 

***4124** HINOJOSA ESCRIBANO, MARTA 23,15 

***5967** HUERGA GARZON, PAULA 16,14 

***5194** IBAÑEZ LIZONDO, LIDON 26,95 

***5648** LOBATO AYALA, ANA 22,95 

***3152** LOMAS CORTES, CRISTINA 23,10 

***9069** LOPEZ DURAN, PAU 17,05 

***1933** LOPEZ MORENO, MARIA TERESA 16,40 

***5505** LORENTE MORENO, BORJA 19,75 
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***4165** MARIÑO ALVAREZ, OLALLA 23,30 

***8938** MAROTO COMINO, MARIA 17,55 

***7680** MARTIN OSADO, ANA MARIA 18,55 

***2547** MARTINEZ CAUCE, BLANCA 21,30 

***6176** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JESUS 20,71 

***7075** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 21,48 

***2438** MARTINEZ RASCON, MARIA 15,00 

***6606** MEDINA RIVAS, JOSE MARIA 28,75 

***8364** MIEJIMOLLE LIGERO, MARIA 19,42 

***9170** MILLAN AZNAR, ANA 22,90 

***1637** MONJE DE MINGO, JAVIER 24,90 

***1025** MORALES GARCIA, DAVID 26,23 

***0922** MORALES GONZALEZ, ISABEL MARIA 22,95 

***7918** MORCUENDE SALINERO, DANIEL 27,83 

***7203** MORENO PAJUELO, MARIA 16,15 

***1646** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA 20,72 

***0320** MUÑOZ MUT, ANA MAGDALENA 16,40 

***8842** NIEVES TORRECILLA, JOSE ANTONIO 21,95 

***6547** OLIVARES CHAMIZO, MIRIAM 18,85 

***0038** PALA SOTERAS, ISABEL 27,95 

***5460** PARODY MUÑOZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 20,92 

***5929** PASTRANA FARIÑAS, ALICIA 25,29 

***7601** PELAEZ ALVAREZ, GUILLERMO 23,50 

***1984** PEREZ NIETO, CARMEN 19,30 

***6038** PEREZ PEREZ, IAGO 26,75 

***2513** PEREZ PLAZA, CARLOS 19,95 

***9729** PEREZ SALAS ORDOÑEZ, VICTORIA 26,25 

***2358** PRIETO CASTELLANO, JOSE MARIA 19,55 

***5896** PROSPER ALMAGRO, ANA BELEN 22,95 

***7088** PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL 17,45 

***8878** PUERTAS PEÑA, MARÍA DEL CARMEN 18,35 

***8395** RAMIREZ CIUDAD, ALBERTO 22,05 

***1321** REVUELTA RENALES, MARIA DE LA ESPERANZA 16,05 

***7087** RICHARD GOMEZ, CONCEPCION 27,93 

***9978** ROBLEDANO MARTINEZ, ACACIA 15,10 

***6483** RODRIGUEZ ALBARRACIN, ALHAMBRA 19,09 

***5613** RODRIGUEZ PATON, BORJA 20,92 

***8811** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 19,70 

***4766** ROMAN ROJAS, ANA 20,85 

***8872** ROUSAUD SABATE, MIREIA 26,20 

***8680** SÁENZ GIMÉNEZ, ANTONIO 19,80 
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***6982** SALAS MARTINEZ, JOSE CARLOS 15,35 

***3370** SANCHEZ BURGOS, IRENE 15,65 

***4815** SANTOME REGUEIRO, HUGO 23,21 

***8622** SEGARRA PEREZ, JOSEP 15,55 

***7889** SILVA PAZ, ALEJANDRA 16,34 

***1745** SUAREZ ALVAREZ, DIEGO 26,07 

***5231** TOFANI MOSQUERA, GABRIELA 25,25 

***9628** VALLET CRUAÑES, NOELIA 21,78 

***2230** VÁZQUEZ ALONSO, RUT 26,50 

***9168** VEZ FERNANDEZ, ALFONSO 25,55 

***2398** ZAMIT LERMA, JESUS 25,32 
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ANEXO II 

RELACIÓN DE APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN  

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de noviembre de 2019, «BOE» de 26  de noviembre) 

Relación de aspirantes que han superado la fase de oposición 

Sistema general de acceso libre 
 
N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

1 ***6606** MEDINA RIVAS, JOSE MARIA 86,17 

2 ***4436** BLANCO YAGÜE, SUSANA CARMEN 85,33 

3 ***0038** PALA SOTERAS, ISABEL 85,04 

4 ***1637** MONJE DE MINGO, JAVIER 84,47 

5 ***6473** CARO GARCIA, ALEJANDRO 84,00 

6 ***4854** BENITEZ GARCIA, ANA MARIA 82,45 

7 ***5194** IBAÑEZ LIZONDO, LIDON 82,33 

8 ***0064** GARCIA SAIZ, JOAQUIN 81,79 

9 ***9729** PEREZ SALAS ORDOÑEZ, VICTORIA 81,39 

10 ***5896** PROSPER ALMAGRO, ANA BELEN 80,36 

11 ***8622** GARCIA ABELLAS, AURORA 80,14 

12 ***4198** CASTAÑS GARCIA, CELIA 79,69 

13 ***9121** ARMENDIA RUIZ, LEYRE 78,65 

14 ***9168** VEZ FERNANDEZ, ALFONSO 78,38 

15 ***0922** MORALES GONZALEZ, ISABEL MARIA 78,35 

16 ***6297** BARRAGAN DIAZ, MARIA 78,32 

17 ***5996** BARBUDO ESPINAR, MARIA 78,16 

18 ***6177** DE LA IGLESIA RUBIO, LAURA 77,92 

19 ***4207** CASTILLEJO ZORZANO, JAVIER 77,78 

20 ***8872** ROUSAUD SABATE, MIREIA 77,38 

21 ***0005** AVILES BRAVO, ANA BEATRIZ 76,42 

22 ***0277** CAVA LOPEZ, SANDRA 76,34 

23 ***7358** CHINCHILLA YRAYZOZ, MARIA ELOISA 75,94 

24 ***9330** ALCALDE DEL RIO, DANIEL 75,47 

25 ***1154** CRUZ CONESA, DAVID 75,32 

26 ***5505** LORENTE MORENO, BORJA 75,22 

27 ***1639** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 74,54 

28 ***8811** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 74,51 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

 

 
 

N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

29 ***1225** ARREGUI APARICIO, DAVID 73,24 

30 ***4605** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 72,98 

31 ***2970** ESPINOLA CABRERA, CRISTINA 72,51 

32 ***5231** TOFANI MOSQUERA, GABRIELA 72,42 

33 ***4311** CANDAU HIDALGO, JUAN 72,18 

34 ***7075** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 71,79 

35 ***9477** AMARILLO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 71,41 

36 ***1713** GIMENEZ DE AZCARATE GONZALEZ, MARINA 71,39 

37 ***0290** COLLADOS BELMAR, JORGE 71,31 

38 ***4134** GARCIA-JALON LUZURIAGA, JAVIER 70,93 

39 ***4766** ROMAN ROJAS, ANA 70,91 

40 ***1343** GARCIA CARRASCO, ADRIANA 70,49 

41 ***2748** CABALLERO CERVERA, MARIA 70,37 

42 ***8217** AGUILELLA RIBES, ROSARIO 70,26 

43 ***8222** ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 70,08 

44 ***0230** GARCIA GARCIA, RAQUEL 70,08 

45 ***6176** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JESUS 69,63 

46 ***8395** RAMIREZ CIUDAD, ALBERTO 69,21 

47 ***3152** LOMAS CORTES, CRISTINA 69,17 

48 ***8842** NIEVES TORRECILLA, JOSE ANTONIO 68,95 

49 ***5613** RODRIGUEZ PATON, BORJA 68,69 

50 ***9069** LOPEZ DURAN, PAU 68,64 

51 ***2513** PEREZ PLAZA, CARLOS 68,19 

52 ***4118** GOMEZ SALVADOR, ANA 68,07 

53 ***3370** SANCHEZ BURGOS, IRENE 68,01 

54 ***8364** MIEJIMOLLE LIGERO, MARIA 67,72 

55 ***7203** MORENO PAJUELO, MARIA 67,57 

56 ***2547** MARTINEZ CAUCE, BLANCA 67,24 

57 ***5153** GONZALEZ NAVARRO, LETICIA 67,22 

58 ***7537** CAMACHO MORAL, FRANCISCO MANUEL 66,86 

59 ***3186** GIMENEZ PEREZ, KEVIN 66,73 

60 ***1321** REVUELTA RENALES, MARIA DE LA ESPERANZA 66,66 

61 ***8622** SEGARRA PEREZ, JOSEP 66,64 

62 ***5460** PARODY MUÑOZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 66,51 

63 ***0880** AVILA GOAS, PABLO ALBERTO 66,43 

64 ***5007** GOMEZ ARRANZ, ANA PATRICIA 66,39 

65 ***4360** FRANCO GARCIA, MARIO 65,69 

66 ***7080** APARICIO FERNANDEZ, VICTOR 65,29 

67 ***0318** ALVARO RIBERA, CARLOS 65,05 

68 ***5214** GATELL TRUJILLO, PATRICIA 64,62 

69 ***4049** BARTOLOME MARINA, OSCAR 64,39 
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70 ***1279** GIL DO CANTO, LUCIA 64,06 

71 ***8938** MAROTO COMINO, MARIA 63,87 

72 ***7889** SILVA PAZ, ALEJANDRA 63,67 

73 ***1467** GARCIA ASENSIO, PATRICIA 61,78 

74 ***1646** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA 61,60 

75 ***1211** CARUANA GIMENO, MARIA 60,88 

76 ***4708** CORTINA SUAREZ, CAROLINA 59,98 

77 ***0320** MUÑOZ MUT, ANA MAGDALENA 59,41 

78 ***8342** DE LA CRUZ ZAMBRANO, TAMARA 58,79 

79 ***5967** HUERGA GARZON, PAULA 58,74 

80 ***8393** GONZALEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 58,05 

81 ***6547** OLIVARES CHAMIZO, MIRIAM 57,90 

82 ***7088** PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL 55,84 

83 ***1933** LOPEZ MORENO, MARIA TERESA 55,57 

84 ***2438** MARTINEZ RASCON, MARIA 54,99 

85 ***6982** SALAS MARTINEZ, JOSE CARLOS 54,68 

 
 

Promoción interna 

 
N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

1 ***7087** RICHARD GOMEZ, CONCEPCION 88,23 

2 ***6038** PEREZ PEREZ, IAGO 85,89 

3 ***5929** PASTRANA FARIÑAS, ALICIA 84,63 

4 ***4815** SANTOME REGUEIRO, HUGO 83,31 

5 ***7601** PELAEZ ALVAREZ, GUILLERMO 83,29 

6 ***7918** MORCUENDE SALINERO, DANIEL 83,18 

7 ***1224** GIRON GUTIERREZ, ANDRES 80,38 

8 ***1745** SUAREZ ALVAREZ, DIEGO 79,91 

9 ***5648** LOBATO AYALA, ANA 79,58 

10 ***1067** GUTIERREZ ALCON, MARIA DEL PUERTO 79,51 

11 ***2398** ZAMIT LERMA, JESUS 79,50 

12 ***6812** BALLESTAR PEREZ, MARINA 79,42 

13 ***0757** DE LA FUENTE ARRANZ, ESTHER 79,34 

14 ***9649** CEBOLLA NAVARRO, NURIA 79,08 

15 ***2230** VÁZQUEZ ALONSO, RUT 78,87 

16 ***4165** MARIÑO ALVAREZ, OLALLA 78,62 

17 ***2291** GARCIA BAENA, ANTONIO 78,04 

18 ***4124** HINOJOSA ESCRIBANO, MARTA 76,80 

19 ***1025** MORALES GARCIA, DAVID 76,66 

20 ***9628** VALLET CRUAÑES, NOELIA 75,72 
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21 ***8842** CALZADA GALLARDO, SERGIO 73,27 

22 ***1921** CHICA SIGLER, ESPERANZA MARIA 73,19 

23 ***9170** MILLAN AZNAR, ANA 71,86 

24 ***6196** GARCIA ASENSIO, ALBERTO 71,05 

25 ***9279** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA 69,88 

26 ***8680** SÁENZ GIMÉNEZ, ANTONIO 68,80 

27 ***5720** DEL MORAL BERNAL, ALBERTO 68,41 

28 ***2385** AFONSO FERRANDEZ, NAYRA JOANAINA 67,24 

29 ***8874** FERNANDEZ SECO, CRISTINA CLARA 67,06 

30 ***1931** BECA GONZALEZ, JAIME 64,52 

31 ***2358** PRIETO CASTELLANO, JOSE MARIA 64,11 

32 ***9978** ROBLEDANO MARTINEZ, ACACIA 64,07 

33 ***7944** GONZALEZ RELLOSO, ANDRES 63,78 

34 ***7253** DELGADO GRANJA, PATRICIA 62,99 

35 ***6483** RODRIGUEZ ALBARRACIN, ALHAMBRA 61,66 

36 ***8878** PUERTAS PEÑA, MARÍA DEL CARMEN 60,80 

37 ***7680** MARTIN OSADO, ANA MARIA 60,78 

38 ***1984** PEREZ NIETO, CARMEN 60,08 

39 ***2751** CRESPO GONZALEZ, MARCOS 58,70 
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ANEXO III  

RELACIÓN GLOBAL DE APROBADOS  

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de noviembre de 2019, «BOE» de 26  de noviembre) 

Relación de aspirantes que han superado la fase de oposición 
  

N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

1 ***7087** RICHARD GOMEZ, CONCEPCION 88,23 

2 ***6606** MEDINA RIVAS, JOSE MARIA 86,17 

3 ***6038** PEREZ PEREZ, IAGO 85,89 

4 ***4436** BLANCO YAGÜE, SUSANA CARMEN 85,33 

5 ***0038** PALA SOTERAS, ISABEL 85,04 

6 ***5929** PASTRANA FARIÑAS, ALICIA 84,63 

7 ***1637** MONJE DE MINGO, JAVIER 84,47 

8 ***6473** CARO GARCIA, ALEJANDRO 84,00 

9 ***4815** SANTOME REGUEIRO, HUGO 83,31 

10 ***7601** PELAEZ ALVAREZ, GUILLERMO 83,29 

11 ***7918** MORCUENDE SALINERO, DANIEL 83,18 

12 ***4854** BENITEZ GARCIA, ANA MARIA 82,45 

13 ***5194** IBAÑEZ LIZONDO, LIDON 82,33 

14 ***0064** GARCIA SAIZ, JOAQUIN 81,79 

15 ***9729** PEREZ SALAS ORDOÑEZ, VICTORIA 81,39 

16 ***1224** GIRON GUTIERREZ, ANDRES 80,38 

17 ***5896** PROSPER ALMAGRO, ANA BELEN 80,36 

18 ***8622** GARCIA ABELLAS, AURORA 80,14 

19 ***1745** SUAREZ ALVAREZ, DIEGO 79,91 

20 ***4198** CASTAÑS GARCIA, CELIA 79,69 

21 ***5648** LOBATO AYALA, ANA 79,58 

22 ***1067** GUTIERREZ ALCON, MARIA DEL PUERTO 79,51 

23 ***2398** ZAMIT LERMA, JESUS 79,50 

24 ***6812** BALLESTAR PEREZ, MARINA 79,42 

25 ***0757** DE LA FUENTE ARRANZ, ESTHER 79,34 

26 ***9649** CEBOLLA NAVARRO, NURIA 79,08 

27 ***2230** VÁZQUEZ ALONSO, RUT 78,87 

28 ***9121** ARMENDIA RUIZ, LEYRE 78,65 

29 ***4165** MARIÑO ALVAREZ, OLALLA 78,62 

30 ***9168** VEZ FERNANDEZ, ALFONSO 78,38 

31 ***0922** MORALES GONZALEZ, ISABEL MARIA 78,35 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

 

 
 

N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

32 ***6297** BARRAGAN DIAZ, MARIA 78,32 

33 ***5996** BARBUDO ESPINAR, MARIA 78,16 

34 ***2291** GARCIA BAENA, ANTONIO 78,04 

35 ***6177** DE LA IGLESIA RUBIO, LAURA 77,92 

36 ***4207** CASTILLEJO ZORZANO, JAVIER 77,78 

37 ***8872** ROUSAUD SABATE, MIREIA 77,38 

38 ***4124** HINOJOSA ESCRIBANO, MARTA 76,80 

39 ***1025** MORALES GARCIA, DAVID 76,66 

40 ***0005** AVILES BRAVO, ANA BEATRIZ 76,42 

41 ***0277** CAVA LOPEZ, SANDRA 76,34 

42 ***7358** CHINCHILLA YRAYZOZ, MARIA ELOISA 75,94 

43 ***9628** VALLET CRUAÑES, NOELIA 75,72 

44 ***9330** ALCALDE DEL RIO, DANIEL 75,47 

45 ***1154** CRUZ CONESA, DAVID 75,32 

46 ***5505** LORENTE MORENO, BORJA 75,22 

47 ***1639** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 74,54 

48 ***8811** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 74,51 

49 ***8842** CALZADA GALLARDO, SERGIO 73,27 

50 ***1225** ARREGUI APARICIO, DAVID 73,24 

51 ***1921** CHICA SIGLER, ESPERANZA MARIA 73,19 

52 ***4605** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 72,98 

53 ***2970** ESPINOLA CABRERA, CRISTINA 72,51 

54 ***5231** TOFANI MOSQUERA, GABRIELA 72,42 

55 ***4311** CANDAU HIDALGO, JUAN 72,18 

56 ***9170** MILLAN AZNAR, ANA 71,86 

57 ***7075** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 71,79 

58 ***9477** AMARILLO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 71,41 

59 ***1713** GIMENEZ DE AZCARATE GONZALEZ, MARINA 71,39 

60 ***0290** COLLADOS BELMAR, JORGE 71,31 

61 ***6196** GARCIA ASENSIO, ALBERTO 71,05 

62 ***4134** GARCIA-JALON LUZURIAGA, JAVIER 70,93 

63 ***4766** ROMAN ROJAS, ANA 70,91 

64 ***1343** GARCIA CARRASCO, ADRIANA 70,49 

65 ***2748** CABALLERO CERVERA, MARIA 70,37 

66 ***8217** AGUILELLA RIBES, ROSARIO 70,26 

67 ***8222** ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 70,08 

68 ***0230** GARCIA GARCIA, RAQUEL 70,08 

69 ***9279** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA 69,88 

70 ***6176** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JESUS 69,63 

71 ***8395** RAMIREZ CIUDAD, ALBERTO 69,21 

72 ***3152** LOMAS CORTES, CRISTINA 69,17 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

 

 
 

N.ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TOTAL 

73 ***8842** NIEVES TORRECILLA, JOSE ANTONIO 68,95 

74 ***8680** SÁENZ GIMÉNEZ, ANTONIO 68,80 

75 ***5613** RODRIGUEZ PATON, BORJA 68,69 

76 ***9069** LOPEZ DURAN, PAU 68,64 

77 ***5720** DEL MORAL BERNAL, ALBERTO 68,41 

78 ***2513** PEREZ PLAZA, CARLOS 68,19 

79 ***4118** GOMEZ SALVADOR, ANA 68,07 

80 ***3370** SANCHEZ BURGOS, IRENE 68,01 

81 ***8364** MIEJIMOLLE LIGERO, MARIA 67,72 

82 ***7203** MORENO PAJUELO, MARIA 67,57 

83 ***2385** AFONSO FERRANDEZ, NAYRA JOANAINA 67,24 

84 ***2547** MARTINEZ CAUCE, BLANCA 67,24 

85 ***5153** GONZALEZ NAVARRO, LETICIA 67,22 

86 ***8874** FERNANDEZ SECO, CRISTINA CLARA 67,06 

87 ***7537** CAMACHO MORAL, FRANCISCO MANUEL 66,86 

88 ***3186** GIMENEZ PEREZ, KEVIN 66,73 

89 ***1321** REVUELTA RENALES, MARIA DE LA ESPERANZA 66,66 

90 ***8622** SEGARRA PEREZ, JOSEP 66,64 

91 ***5460** PARODY MUÑOZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 66,51 

92 ***0880** AVILA GOAS, PABLO ALBERTO 66,43 

93 ***5007** GOMEZ ARRANZ, ANA PATRICIA 66,39 

94 ***4360** FRANCO GARCIA, MARIO 65,69 

95 ***7080** APARICIO FERNANDEZ, VICTOR 65,29 

96 ***0318** ALVARO RIBERA, CARLOS 65,05 

97 ***5214** GATELL TRUJILLO, PATRICIA 64,62 

98 ***1931** BECA GONZALEZ, JAIME 64,52 

99 ***4049** BARTOLOME MARINA, OSCAR 64,39 

100 ***2358** PRIETO CASTELLANO, JOSE MARIA 64,11 

101 ***9978** ROBLEDANO MARTINEZ, ACACIA 64,07 

102 ***1279** GIL DO CANTO, LUCIA 64,06 

103 ***8938** MAROTO COMINO, MARIA 63,87 

104 ***7944** GONZALEZ RELLOSO, ANDRES 63,78 

105 ***7889** SILVA PAZ, ALEJANDRA 63,67 

106 ***7253** DELGADO GRANJA, PATRICIA 62,99 

107 ***1467** GARCIA ASENSIO, PATRICIA 61,78 

108 ***6483** RODRIGUEZ ALBARRACIN, ALHAMBRA 61,66 

109 ***1646** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA 61,60 

110 ***1211** CARUANA GIMENO, MARIA 60,88 

111 ***8878** PUERTAS PEÑA, MARÍA DEL CARMEN 60,80 

112 ***7680** MARTIN OSADO, ANA MARIA 60,78 

113 ***1984** PEREZ NIETO, CARMEN 60,08 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
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114 ***4708** CORTINA SUAREZ, CAROLINA 59,98 

115 ***0320** MUÑOZ MUT, ANA MAGDALENA 59,41 

116 ***8342** DE LA CRUZ ZAMBRANO, TAMARA 58,79 

117 ***5967** HUERGA GARZON, PAULA 58,74 

118 ***2751** CRESPO GONZALEZ, MARCOS 58,70 

119 ***8393** GONZALEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 58,05 

120 ***6547** OLIVARES CHAMIZO, MIRIAM 57,90 

121 ***7088** PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL 55,84 

122 ***1933** LOPEZ MORENO, MARIA TERESA 55,57 

123 ***2438** MARTINEZ RASCON, MARIA 54,99 

124 ***6982** SALAS MARTINEZ, JOSE CARLOS 54,68 
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TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
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ANEXO IV 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de noviembre de 2019, «BOE» de 26 de noviembre) 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIOS 

CONSOLIDADOS 

***4314** ABEL VAZQUEZ, JOSE LUIS 
 

3º 

***1336** ACEVEDO GONZALEZ, CLARA EUGENIA 

 

2º 

 ***8589** AGUILERA LUQUE, ANABEL 

 

2º 

 ***1312** ALAMINOS ALDEGUER, SARA 1º 

 ***1290** ALARCIA SALAS, ANA 1º 

 ***1629** ALCOCER PINILLA, PALOMA 

 

2º 

 ***6952** ALGARA SORIANO, VANESA 
 

3º 

***1311** ALONSO DE VILLAPADIERNA DEL RIO, IGNACIO JACOBO 1º 

 ***9312** ALONSO FORCADA, MARIA DE LAS MERCEDES 1º 2º 

 ***6927** ALVAREZ GOMEZ, AITANA 1º 

 ***6043** ALVAREZ MARTIN, MARIA 1º 

 ***5898** ANGUITA ORTEGA, MARIA TERESA 1º 

 ***0134** ANGULO RUIZ, MARIA DOLORES 1º 

 ***2901** ANTEQUERA GONZALEZ, RAMON 1º 2º 

 ***3484** ARBONA NEBREDA, MIGUEL 
 

3º 

***7906** ARJONA GARCIA, SANDRA 1º 2º 

 ***8781** ARROYO VELASCO, EVA MARIA 1º 2º 

 ***5290** ASENSIO SANZ, EUGENIO 1º 

 ***3386** AVENDAÑO MARTINEZ, ANTONIO 1º 

 ***0946** BAENA DE ESTEFANIA, ANA 1º 

 ***6384** BALLESTEROS MONCAYO, AGUSTIN 1º 2º 

 ***0771** BARRIENTOS LUQUE, EMILIA 1º 

 ***1666** BAS BOLUFER, ALEJANDRA 1º 2º 

 ***9503** BAZ ZATO, ELISA 

 

2º 

 ***0725** BENEYTO GOMEZ-POLO, ROCIO 

 

2º 

 ***7400** BESTEIRO MEANA, ROCIO 1º 2º 

 ***8172** BLANCO MUNUERA, LUIS 

 

2º 

 ***9844** BOBILLO PASCUAL, MANUEL 1º 

 ***4214** CABALLERO MANZANERA, MARIA TERESA 1º 

 ***8812** CABANILLA MARTINEZ, PATRICIA 1º 

 ***8832** CALDERON COBO, ANA BEATRIZ 1º 2º 

 ***8679** CALDERON JORDANO, LORENZO RAFAEL 

 

2º 

 ***5785** CALLEJA FABRA, JOSE IGNACIO 

 

2º 

 ***6139** CANO ESCOBAR, JUAN 1º 

 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

 

 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIOS 

CONSOLIDADOS 

***7725** CAÑAL SANCHEZ, LUCIA 
 

3º 

***5401** CASADO PEREZ, DANIEL 1º 

 ***8770** CASTEJON CRIADO, CARLOS JOSE 

 

2º 

 ***1840** CASTILLO ACUYO, RAFAEL ALEJANDRO 
 

3º 

***3894** CASTIÑEIRA BUSTO, LAURA 
 

3º 

***7119** CEBALLOS MALAGON, ANGEL 

 

2º 

 ***9645** CLAVIJO QUESADA, MARIA GADOR 1º 

 ***1236** COBOS NIETO, ARACELI 
 

3º 

***6205** COLMENAREJO BRAVO, RUBEN 

 

2º 

 ***7873** CUESTA ROMERO DEL HOMBREBUENO, TERESA DE JESUS 

 

2º 

 ***8098** CUEVAS PEREZ, IGNACIO 1º 

 ***4822** CUEVAS ROFSO, MARTA MARIA 

 

2º 

 ***4281** DAMAS MARMOL, ANTONIO JOSE 1º 

 ***4911** DE ASUA ENRIQUEZ, DIEGO 1º 

 ***3344** DE LA PEÑA RUBIO, MARIA TERESA 1º 

 ***1280** DE UÑA MUÑOZ, LAURA 1º 

 ***2930** DEL VALLE CUEVAS, LUNA 1º 

 ***0237** DIAZ CANO, MARIA DEL CARMEN 

 

2º 

 ***1953** DIAZ ISIEGAS, LAURA 1º 

 ***2253** DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 1º 

 ***3274** DOMINGUEZ GIMBERNAT, GUILLERMO ANTONIO 

 

2º 

 ***2967** DOMINGUEZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 
 

3º 

***3262** ECHEVERRIA LOPEZ, PILAR 1º 

 ***4464** ENRIQUEZ CASTILLA, MIGUEL 1º 2º 

 ***2744** ESCUDERO MERCADO, MARIA ISABEL 1º 

 ***4340** ESPIÑO RODRIGUEZ, YOLANDA 
 

3º 

***6672** FENOLLOSA GARIBO, ALICIA 

 

2º 

 ***2744** FERNANDEZ BORREGO, PEDRO 
 

3º 

***8561** FERNANDEZ CUERVO, SILVIA 1º 

 ***7223** FERNANDEZ ORTIZ, JOSE MARIA 

 

2º 

 ***7625** FERNANDEZ REDONDO, EDUARDO 1º 2º 

 ***8581** FERRI CARAZO, BORJA 
 

3º 

***9513** FOIX MATEU, ARIADNA 
 

3º 

***6437** FONTELA RODRIGUEZ, CRISTINA 1º 

 ***6525** FRAGA RUIZ, ALICIA 

 

2º 

 ***0452** GALLEN PERIS, SARA 

 

2º 

 ***2217** GARCIA ALONSO, GEMA 1º 

 ***2431** GARCIA BARBA, MARIA JESUS 1º 

 ***6211** GARCIA CASO, SERGIO 1º 2º 

 ***7535** GARCIA GONZALEZ, ALICIA 1º 

 ***4791** GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 

 

2º 

 ***3221** GARCIA ONRUBIA, JAVIER 1º 2º 

 ***3692** GARCIA PALLARES, ALMUDENA 

 

2º 

 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 

 

 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIOS 

CONSOLIDADOS 

***7665** GARCÍA POZA, MARÍA 
 

3º 

***8339** GARCIA TOME GARCIA, ELISA 1º 

 ***9276** GARCIA TORRALBA, JOSE MARIA 
 

3º 

***4850** GARCIA VALERO, LUISA 

 

2º 

 ***2761** GARCIA-RIVERA DE ALBUQUERQUE, CLAUDIA BEATRIZ 

 

2º 

 ***2938** GARCIA-VILLOSLADA SOTO, LEYRE 1º 

 ***1461** GIL GUIJARRO ENRIQUEZ, ELENA 1º 

 ***0956** GIRELA PEREZ, MARIA 

 

2º 

 ***4173** GOMEZ ALEZA, TERESA 

 

2º 

 ***0567** GOMEZ GARRIDO, MARIA DEL PILAR 1º 

 ***7872** GOMEZ YEVES, DANIEL 1º 

 ***8253** GONZALEZ AMANTE, JOSE MANUEL 1º 

 ***7434** GONZALEZ AMEZAGA, DIEGO 1º 

 ***0164** GONZALEZ MARTIN, LAURA 1º 

 ***2614** GONZALEZ NIETO, EUGENIA 1º 

 ***1913** GORDILLO FIGUEREDO, MARIA JESUS 

 

2º 

 ***1193** GUERRERO SORO, CARLOTA 1º 

 ***1598** GUTIERREZ BALDEON, ESTEBAN 
 

3º 

***6384** GUTIERREZ MORENO, MARIA DE LOS ANGELES 1º 

 ***7638** GUTIERREZ ROSSO, DIEGO 1º 

 ***4402** GUZMAN RODRIGUEZ, INES MARIA 1º 2º 

 ***7971** HERMIDA PULGAR, CLARA 1º 

 ***8078** HERNÁNDEZ GARCÍA, FERNANDO 
 

3º 

***5996** HERNANDEZ GONZALEZ, PABLO 

 

2º 

 ***2718** HERNANDEZ RABAZO, TERESA 1º 

 ***5848** JACOME ALONSO, CRISTINA ISABEL 

 

2º 

 ***4199** JACOME ALONSO, LUIS ENRIQUE 1º 

 ***5008** JIMENEZ ARANDA, CARLOS 1º 2º 

 ***6153** JIMENEZ DIAZ, VICTOR 
 

3º 

***1706** JIMENEZ IZQUIERDO, IRENE 
 

3º 

***6412** JUBERIAS ALZUETA, ISABEL 1º 

 ***4174** JUSTO GONZALEZ, AURORA 1º 

 ***4236** LAGARES ROMERO, ANA 1º 2º 

 ***2652** LEIVA FRAS, VICTOR 

 

2º 

 ***8958** LEON ARAGON, MARTA ISABEL 

 

2º 

 ***4453** LEZAMA CANTERO, MARIA ELENA 

 

2º 

 ***2882** LINDE LEIVA, ANA 1º 

 ***4638** LLAMAS RUBIO, ANA 1º 2º 

 ***5758** LOPEZ GOMEZ, ELENA 

 

2º 

 ***4199** LOPEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 
 

3º 

***2829** LOPEZ RODRIGUEZ, OLALLA 1º 

 ***2805** LOPEZ SAMA, MIGUEL 1º 2º 

 ***1539** LOPEZ TOMAS, MARIA 

 

2º 
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EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 

HACIENDA DEL ESTADO 
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***6292** LORITE CIVICO, ANA BELEN 1º 

 ***5552** LOZANO LOPEZ, MARIA 1º 2º 

 ***5424** LOZANO PEREZ, ANDREA 

 

2º 

 ***2183** LOZANO ROMERO, MARIA SALUD 

 

2º 

 ***6258** MADRID SANCHEZ, ANA YASMINA 1º 

 ***4526** MARQUINA DE MENA, LAURA 1º 

 ***7932** MARTIN GARGALLO, VERONICA 1º 2º 

 ***0256** MARTIN MARTIN, BORJA 1º 

 ***6286** MARTINEZ DIEZ, ALICIA 1º 

 ***5706** MARTINEZ ESTALACHE, DAVID 1º 

 ***0591** MARTINEZ ROMERO, JOSE MANUEL 

 

2º 

 ***5748** MARTINEZ TABERNERO, CARMELA 1º 

 ***7577** MARTÍNEZ TENA, JOSÉ ANTONIO 
 

3º 

***1665** MARTINEZ VILLALBA, LAURA 1º 

 ***9864** MARTINEZ-BROCAL CONTRERAS, JAVIER 1º 2º 

 ***6569** MARTIN-PALACIN ANDUEZA, DANIEL 1º 

 ***0654** MEDRANO GARCIA, PELAYO 1º 

 ***9585** MENDEZ GAVIRA, MARIA DOLORES 1º 

 ***6988** MERCADER MARTINEZ, PAULA 1º 2º 

 ***3139** MIRANZO DIAZ, EDUARDO 1º 

 ***6153** MIRAS FERNANDEZ, MARIA LUISA 1º 

 ***7510** MOLERO BAENA, ENRIQUE 

 

2º 

 ***8791** MORALES HERNAN, SILVIA 
 

3º 

***6662** MORENO DIAZ, LUCIA 1º 

 ***2936** MORENO GOMEZ, FATIMA 1º 

 ***3739** MORENO MORCILLO, CELIA 1º 

 ***5565** MORENO MUÑOZ, MARIA ROSA 
 

3º 

***7854** MORENO NAVARRO, LAURA TRINIDAD 1º 

 ***1623** MORRO MAURA, MARIA ANGELES 1º 2º 

 ***3074** MUELAS GONZALEZ, JULIA 

 

2º 

 ***9829** MUNAR CARDERO, CATERINA MERCEDES 1º 

 ***1496** MUÑOZ BERNABE, LUCIA 1º 2º 

 ***9191** MUÑOZ VIZQUERT, JUAN LUIS 
 

3º 

***8162** NAVARRO GARCIA, JUAN CARLOS 
 

3º 

***7659** NICIEZA EYARALAR, ALEJANDRA 1º 2º 

 ***6713** OLALLA LA TORRE PEREGRIN, RAFAEL EMILIO 1º 

 ***0095** ORTEGA SERRA, CRISTINA 1º 

 ***4457** ORTUBIA GARCIA, ALVARO 1º 

 ***7450** ORTUÑO GARCIA, ANTONIO JESUS 1º 2º 

 ***1422** PARADELO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE 
 

3º 

***7108** PAREDES CABAÑAS, MARINA 1º 2º 

 ***2877** PARRALES SANCHEZ, ALBERTO 
 

3º 

***6885** PARRAS GALVEZ, ELENA PURIFICACION 

 

2º 
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***5100** PEREZ MONTOLIU, ROBERTO 1º 

 ***0048** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 1º 

 ***0052** PINIELLA VALLS, ANDREA 

 

2º 

 ***3943** PRAENA GALIANO, ISABEL 1º 

 ***7769** PUCHE CARAZO, MANUEL 1º 

 ***1417** PUERTES I PUERTES, JOSEP 

 

2º 

 ***4006** PULIDO DE LOS REYES, ELENA 1º 

 ***9542** QUINTANILLA PASTOR, ALFONSO ENRIQUE 1º 

 ***3252** REDONDO PERDICES, LAURA 1º 

 ***5864** REINA ROQUERO, LAURA 1º 

 ***9688** RETAMERO GOMEZ, PATRICIA 
 

3º 

***4217** RIVERA MARTINEZ, CLARA 1º 

 ***4910** ROA MARTINEZ, CRISTINA 

 

2º 

 ***8583** RODRIGUEZ CARRASCO, PAULA 1º 

 ***2129** RODRIGUEZ JIMENEZ, MARTA 1º 

 ***0887** RODRIGUEZ PAREDES, LAURA 1º 

 ***1651** RODRIGUEZ ROSA, LAURA 1º 

 ***6732** ROLDAN RODRIGUEZ, LEONOR NOELIA 
 

3º 

***4217** ROMASANTA TORIBIO, CLAUDIA ALMUDENA 1º 2º 

 ***5178** ROMERO GUTIERREZ, LUIS DIMAS 1º 

 ***2852** RUIZ ARIZA, BORJA 

 

2º 

 ***2689** SALVA RUBI, SEBASTIA 1º 

 ***0980** SANCHEZ MUÑOZ, ANTONIO JOSE 

 

2º 

 ***6849** SANTISTEBAN GALVEZ, MARTA 

 

2º 

 ***8876** SANZ LUQUE, ELOY 1º 

 ***4436** SERNA GARCIA, JUAN PEDRO 

 

2º 

 ***3986** SIMON VIVES, GERMAN 

 

2º 

 ***1952** SOBRAO LOPEZ, FRANCISCO 1º 

 ***2578** SUAREZ GONZALEZ, SILVIA 

 

2º 

 ***0856** SUAREZ MINGO, CARLOTA MARIA 1º 2º 

 ***2574** TERCEÑO GONZALEZ, LUIS EDMUNDO 1º 2º 

 ***3462** TORRE BONILLA, ALEJANDRO 1º 

 ***1479** TOURIÑO VIVERO, ENRIQUE MANUEL 1º 2º 

 ***2576** ULECIA DIAZ DE LA PEÑA, ALEJANDRA ISABEL 1º 2º 

 ***3154** VACIERO GONZALEZ-LAMUÑO, PILAR 

 

2º 

 ***7880** VALENCIA NIETO, MONICA 1º 2º 

 ***7035** VALLE FERNANDEZ, HECTOR MANUEL 1º 

 ***1963** VALLEJO GONZALEZ, ALBERTO 

 

2º 

 ***0613** VAZQUEZ BARBERO, MARIA LOURDES 1º 2º 

 ***8916** VAZQUEZ ESCARCENA, MARIA DEL CARMEN 

 

2º 

 ***9773** VEGA FERNANDEZ, ESTER 1º 

 ***2269** VEGANZONES GARCIA, SARA 1º 

 ***0720** VERGARA RODRIGUEZ, MARIA DEL ALCOR 1º 2º 
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***0047** VICENTE RODRIGUEZ, JAVIER DEMETRIO 
 

3º 

***0429** VILA VILLAR, CLAUDIA 1º 

 ***8069** VILCHEZ LOPEZ-FONT, JOSE LUIS 1º 2º 

 ***9977** VILLAHERMOSA DOMINGUEZ, ANA ISABEL 
 

3º 

***6898** VILLANUEVA CASTRO, CARMEN 1º 

 ***3583** VILLAR MAZZUCHELLI, JOAQUIN 1º 2º 

 ***3938** YANGUAS SANTIUSTE, CARLOS 1º 

 ***5374** YUSTE ANGEL, EDUARDO 1º 2º 

 
 

 

 
 



  

 
Agencia Tributaria 

 .................. 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
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ANEXO V 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE 
HACIENDA DEL ESTADO 

(Resolución de la Presidencia de AEAT de 19 de noviembre de 2019, «BOE» de 26  de noviembre) 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIOS 

CONSOLIDADOS 

***4566** OLMOS COBO, MARIA DEL MAR 
 

2º 3º 

***7938** CODINA JORNET, ROSA 
  3º 

***8593** FAJARDO ROS, B. PALOMA 
  3º 

 
 
 
 


